
Příloha č. 1 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Červené Poříčí, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q5 

Č. p. Ulice Vlastník 
2e Červené Poříčí Přibek Jiří a Přibek Václav 
41 Červené Poříčí Voráček Jan 
84 Červené Poříčí Van den Broek Anthonius Johannes Hendrikus 
29 Červené Poříčí Stuchl Josef 
30 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 
44 Červené Poříčí Misterková Anna 
31 Červené Poříčí Voráček Petr 
4e Červené Poříčí SJM Tichopad Emil  a Tichopadová Anna 
36 Červené Poříčí SJM Kmoch Roman a Kmochová Božena 
32 Červené Poříčí Křenová Marie a Šnebergrová Jitka 
43 Červené Poříčí Sýkora Jiří 
33 Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva  
96 Červené Poříčí Novotná Schmitz Jitka 
1 Červené Poříčí Národní památkový ústav 

51 Červené Poříčí Brada Petr 
52 Červené Poříčí SJM Živný Karel a Živná Anna 
98 Červené Poříčí SJM Karásek Karel a Karásková Miroslava 
39 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 

79 Červené Poříčí 
Andrlík Václav, Husníková Marie, Švorčíková 
Eva 

42 Červené Poříčí Duchková Eva 
35 Červené Poříčí SJM Duchek Karel a Duchková Jarmila 
34 Červené Poříčí Faměrová Jaroslava, Podlipná Alena 
40 Červené Poříčí Vlčková Libuše 
1e Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva 

 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Červené Poříčí, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q20 

Č. p. Ulice Vlastník 
2e Červené Poříčí Přibek Jiří a Přibek Václav 
41 Červené Poříčí Voráček Jan 
84 Červené Poříčí Van den Broek Anthonius Johannes Hendrikus 
29 Červené Poříčí Stuchl Josef 
30 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 
44 Červené Poříčí Misterková Anna 
31 Červené Poříčí Voráček Petr 
4e Červené Poříčí SJM Tichopad Emil  a Tichopadová Anna 
36 Červené Poříčí SJM Kmoch Roman a Kmochová Božena 
32 Červené Poříčí Křenová Marie a Šnebergrová Jitka 
43 Červené Poříčí Sýkora Jiří 



Příloha č. 1 

Č. p. Ulice Vlastník 
33 Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva  
96 Červené Poříčí Novotná Schmitz Jitka 
1 Červené Poříčí Národní památkový ústav 

51 Červené Poříčí Brada Petr 
52 Červené Poříčí SJM Živný Karel a Živná Anna 
98 Červené Poříčí SJM Karásek Karel a Karásková Miroslava 
39 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 

79 Červené Poříčí 
Andrlík Václav, Husníková Marie, Švorčíková 
Eva 

42 Červené Poříčí Duchková Eva 
35 Červené Poříčí SJM Duchek Karel a Duchková Jarmila 
34 Červené Poříčí Faměrová Jaroslava, Podlipná Alena 
40 Červené Poříčí Vlčková Libuše 
1e Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva 

 

Ohrožené objekty s číslem popisným na území obce Červené Poříčí, ležící 
v záplavovém území vodních toků při Q100 

Č. p. Ulice Vlastník 
2e Červené Poříčí Přibek Jiří a Přibek Václav 
41 Červené Poříčí Voráček Jan 
84 Červené Poříčí Van den Broek Anthonius Johannes Hendrikus 
29 Červené Poříčí Stuchl Josef 
30 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 
44 Červené Poříčí Misterková Anna 
31 Červené Poříčí Voráček Petr 
4e Červené Poříčí SJM Tichopad Emil  a Tichopadová Anna 
36 Červené Poříčí SJM Kmoch Roman a Kmochová Božena 
32 Červené Poříčí Křenová Marie a Šnebergrová Jitka 
43 Červené Poříčí Sýkora Jiří 
33 Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva  
96 Červené Poříčí Novotná Schmitz Jitka 
1 Červené Poříčí Národní památkový ústav 

51 Červené Poříčí Brada Petr 
52 Červené Poříčí SJM Živný Karel a Živná Anna 
98 Červené Poříčí SJM Karásek Karel a Karásková Miroslava 
39 Červené Poříčí Ing. Jan Voráček 

79 Červené Poříčí 
Andrlík Václav, Husníková Marie, Švorčíková 
Eva 

42 Červené Poříčí Duchková Eva 
35 Červené Poříčí SJM Duchek Karel a Duchková Jarmila 
34 Červené Poříčí Faměrová Jaroslava, Podlipná Alena 
40 Červené Poříčí Vlčková Libuše 
1e Červené Poříčí SJM Dyk Lumír a Dyková Eva 
29 Červené Poříčí Hájek Václav 

 



Příloha č. 1 

Ohrožené objekty stanovené na základě minulých zkušeností 

Č. p. Ulice Vlastník 
E2  Přibek Jiří a Přibek Václav 
29  Stuchl Josef 
30  Voráček Jan 
41  Voráček Jan 
E4  Tichopád Emil 
46  Sýkora Václav 
43  Sýkora Jiří 
96  Novotná Schmitz Jitka 
33  SJM Dyk Lumír a Dyková Eva 
54  Rous Jaroslav 
52  SJM Živný Karel a Živná Anna 
E3  Razímová Radmila 
34  Faměrová Jaroslava, Podlipná Alena 
35  SJM Duchek Karel a Duchková Jarmila 
42  Duchková Eva 
44  Misterková Anna 
40  Vlčková Libuše 
79  Andrlík Václav 
39  Ing. Voráček Jan 
98  SJM Karásek Karel a Karásková Miroslava 


